Reftitmio faBa Davidi per Regem de medietate Snandonid

O" aliis terris.

EDwardus , Dei gratia , Rex' Anglix , Dominus Hibernix & Dux
Acquitanix, LTniverlis, ad quos prxfentes litterx pervenerint,

falutem.

Ad Univerfitatis veftrx notitiam volumus pervenire, quod nos,

conliderantes diutina obfcquia & commendabilia dilefti 6c fidelis

noftri Davidis, filii Griffini , & fidelitatis fux conftantiam
, quam

in ipfo novimus vigere , concefifimus eidem ,
pro nobis & Hxre-

dibus, quod fi, Domino operante, contigerit, nos Lewelinum fi-

lium Griffini Fratrcm fuum,
Qii dudum Owcnum Fratrcm fuum Seniorem, exiftentem in fi-

de & homagio Domini Henrici Regis Patris noftri, cepit , & ex-

hxrcdavit injufte, ac cundcm adhuc dctinet incarccratum , & prx-

didum Davidem poftea exhxredavit limilitcr injuftc , ad nos tan-

quam

Ann. D.
1277.

An. f.
£. I .

L.A.f.
536.«.
PemsCi*-

merar.

Fat. f.
E. I.

w. 7.

ScheJul»,

ET ACTA PUBLICA. i<Ji

Iftn. D. qiiam ad Dominum fuum venientem , & reclamantem , & peten-

1^77- tein Jlbi a nobis fuper hoc juftitiam exhiberi

,

^*'- '• Hortiliter devincere , aut potenter expellere de Wallia , in prx-

fenti expeditione noftra
, quam contra eundem Lewelinum , tan-

quam Rebellem noftrum & manifefte connimacem
,

per confidc-

rationem &: judicium Curise noftra; & Procerum noftrorum , fa-

cimus , & eandem terram Wallix contigerit ad manus noftras de-

venire

,

' II. 87. * Nos eidem Davidi, & prsedifto Oweno fratri fuo (pro quo,

ficut dc pro feipfo, idem Divid nos faspius interpellavit , ut jult:i-

tiam fibi exhiberemus) reddemus & reftituemus medietatem totius

SnoudonicE cum Vallibus adjacentibus , tam fcilicet cum Valle &
Terra de Leyn jundla Snoudonix, quam aliis Vallibus fuis, & me-
dietatem Anglifeya: & Penchyn. cum pertinentiis

,

Tenendum & habendum eifdem Davidi & Oweno , &c eorum
hxredibus , de nobis & hxredibus noftris libere &c quiete , cum
omnibus juribiis, & pertinentiis fuis:

Vel, fi nobis magis placuerit, retinebimus in manu noftia totam

terram de Anglefeia, & reddemus prxdictis Davidi & Oweno to-

tam terram Snaudon. & Penchyn. falvo jure cujuflibet

:

Et fi aliquis vel aliqui jus (ibi vendicare voluerint in terra de Me-
renyth

, qux eft pars Snoudon. juftitia fibi fiat fecundum leges &
confuetudines Wallix.

Et, fi pro fecuritate noftra & pace populi fervandi , habere vo-

luerimus aliquam partem terrarum de Snoudon. & homagia quatuor

vel quinque Nobilium terrx illius de propriis hxreditatibus fuis,

nos eifdem Davidi & Oweno elcambium rationabile habere facie-

mus alibi in locis competentibus , ad valorem illarum terrarum, &
homagiorum ,

quas & qux iic retinebimus

:

Et praedidi David & Ovvenus, & eorum hxrcdes, facient, pro

terris &; tenementis prxdiiftis, nobis , & hieredibus noftris homa-
gium , & fidelitatem , & fervitium rationabile

,
quantum pertinet

ad eafdem terras.

Et iniuper facient nobis talem fecuritatem ,
quod fideliter nobis

adhxrebunt, & de pace & de fide nobis perpetuo fervandis
,

qua-

lem venerabiles patres, A. Aflavenfis , & R. Bath. & Well. Epis-

copi , & diledus & fidelis nofter Rogerus de Mortuo-mari, vel

eorum duo providerint efle faciendum ; excepto primogenito fuo

tradendo in oftagium

,

Volumus etiam , & intendimus quod prxfati David & Owenus

,

& eorum hxredes veniant ad Parliamenta noftra in Anglia , ficut

alii Comites & Barones noftri
, quando necefle fuerit , & a nobis

fuper hoc mandatum habuerint fpeciale ; nifi de invalitudine cor-

poris , vel alio jufto modo poterunt fe fufficienter excufare.

In cujus rei teftimonium has litteras noftras fieri fecimiis pa-

tentes.

Tefte meipfo in Caftris apud le Flynt
,

prope Bafingewerk, die

Lunx in crailino Oiftabarum Afllimptionis beatx Marix Virgiiiis,

anno Regni noftri quinto.

De lite inter Edmundum Comitem Cormlfice
, c^ Beatricem

Reginam Alemani£,

EDwardus , Dei gratia , Rex Anglix , &c. dileftis &: fidelibus

fuis, Magiftiro Regin. de Seyton , & fociis fuis Jufticiariis de
'Ann. D.
1^77-

An. 5-. Banco, falutem.

S. '• Cum dudum per noftras literas prohibuerimus Beatrici Reginx
'BwiileU Alemannix , ne Edmundum Comitem Cornubix rraheret in pla-

'Breviwn citum, in Curia Chriftianitatis , de catallis & debitis aliquibus; &
i» Tuni. vos fimiiiter ex parte noftra in plcna curia noftra id idem prohibue-

ritis :

Sed eadem Regina , fpretis noftra &c veftra prohibitionibus in hac

parce ,
prxfatum Comitem pollea traxit in placitum , ut accepi-

mus, fuper carallis & debitis in curia Chriftrianitatis , & Comitem
memoratum extra Regnum noftrum in caufam trahi procurat , in

noftri Juris prxjudicium , & Regix Dignitatis Ixfionem manifes-

tam,
Et ideo vobis mandamus ,

quod placitum attachiamenti
,
quod eft

coramvobis, perbreve noltrum, inter prxdiftum Comitem & Re-
ginam memoratam, taliter maturetis , ut di(fta Regina iftud placi-

tum contra prxdictum Comitem , vei aliud confimile ultcrius at-

temptare non prxfumat.

Tefte meipfo a;

noflnri quinto.

ipud Wodeftoke quarto die Septembr. anno Rcgni

•11.88. * De potejlate per Regem Romamram data Nunciis fuis .,
de